

Årsredovisning

Netfood Sweden AB

559309-6059

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Strand
2025-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver internethandel med livsmedel, cateringverksamhet, kocktjänster till prenumeranter samt tjänster inom film, video och TV och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2103-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 2 565 | 218 | 29 | 1 035 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 678 | -1 562 | -10 | 1 |
| Soliditet % | 30 | 75 | 12 | 6 |

Nettoomsättningen har ökat då företaget startade upp med internethandel och butik under 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Bunden överkursfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 29 400 | 2 495 627 | -9 641 | -1 562 024 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | | -1 562 024 | 1 562 024 |
| - Överkursfond | | 949 995 | | |
| - Årets resultat | | | | -1 678 179 |
| - Belopp vid årets utgång | 29 400 | 3 445 622 | -1 571 665 | -1 678 179 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|------------|
| Balanserat resultat | -1 571 665 |
| <i>Årets resultat</i> | -1 678 179 |
| <i>Summa</i> | -3 249 844 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------|
| Balanseras i ny räkning | -3 249 844 |
| <i>Summa</i> | -3 249 844 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 2 565 402 | 217 562 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 2 565 402 | 217 562 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -2 130 503 | -465 696 |
| Övriga externa kostnader | -1 305 651 | -346 344 |
| Personalkostnader | -789 979 | -972 508 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -19 225 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -4 245 358 | -1 784 548 |
| Rörelseresultat | -1 679 956 | -1 566 986 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 4 656 | 6 350 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -2 879 | -1 388 |
| Summa finansiella poster | 1 777 | 4 962 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 678 179 | -1 562 024 |
| Resultat före skatt | -1 678 179 | -1 562 024 |
| Årets resultat | -1 678 179 | -1 562 024 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|---|----------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 53 105 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 23 792 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 76 897 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 250 720 | 250 720 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 250 720 | 250 720 |
| Summa anläggningstillgångar | | 327 617 | 250 720 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 107 000 | 0 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 107 000 | 0 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 40 576 | 7 655 |
| Övriga fordringar | | 0 | 124 651 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 130 979 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 40 576 | 263 285 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 281 869 | 754 255 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 281 869 | 754 255 |
| Summa omsättningstillgångar | | 429 445 | 1 017 540 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 757 062 | 1 268 260 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 29 400 | 29 400 |
| Bunden överkursfond | 3 445 622 | 2 495 627 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>3 475 022</i> | <i>2 525 027</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | -1 571 665 | -9 641 |
| Årets resultat | -1 678 179 | -1 562 024 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>-3 249 844</i> | <i>-1 571 665</i> |
| Summa eget kapital | 225 178 | 953 362 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Förskott från kunder | 6 378 | 0 |
| Leverantörsskulder | 472 419 | 252 113 |
| Övriga skulder | 53 087 | 62 785 |
| Summa kortfristiga skulder | 531 884 | 314 898 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 757 062 | 1 268 260 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-------|--------|---|
| Inköp | 66 382 | - |
|-------|--------|---|

| | | |
|-----------------------------|--------|---|
| Utgående anskaffningsvärden | 66 382 | - |
|-----------------------------|--------|---|

| | | |
|---------------------|--------|---|
| Årets avskrivningar | 13 277 | - |
|---------------------|--------|---|

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-------|--------|---|
| Inköp | 29 740 | - |
|-------|--------|---|

| | | |
|-----------------------------|--------|---|
| Utgående anskaffningsvärden | 29 740 | - |
|-----------------------------|--------|---|

| | | |
|---------------------|-------|---|
| Årets avskrivningar | 5 948 | - |
|---------------------|-------|---|

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|---------|---|
| Ingående anskaffningsvärden | 250 720 | - |
|-----------------------------|---------|---|

| | | |
|-------------------------|---|---------|
| Tillkommande fordringar | - | 250 720 |
|-------------------------|---|---------|

| | | |
|-----------------------------|---------|---------|
| Utgående anskaffningsvärden | 250 720 | 250 720 |
|-----------------------------|---------|---------|

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anders Strand

Anders Strand

2025-06-30